mellett, és figy rendelkezett, hogy térjenek zit més propoziciokra.
(ASV Arch. Cor1cist., Concistori [Sostituto del Concistoro], VOl. 1568-1572, pag. 314-319 — 7'eg.)2

‘ Roma, 1571. mzircius 3. ,,Cm/dimllis Mamizm pi/apomit pczllizmz pro We/yiepiscopa Sti/ig0m'e7zsz' postulame
Antonio Vellio ctdvocato et procu-mtore proprio etfuit concessum.” VI: ASV Arch. Concist., Acta Misc.,
VOl. 13, fol. 137* (c0p.).V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., vol. 36, fol. 787/ (cap). V3: ASV Arch.
Concist., Concistori, VOl. 1568-1572, pag. 215. (cop._).

2 Ezzel tartalmilag megegyezfi, de nagyon leromlott szovegfi Variainsai: ASV Arch. Concist., Acta
Misc., VOl. 13, fol. 341"—357' (cop); ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 36, fol. 99722 (cop). (1571. jfllius
3o—ai dzitummal); ASV Arch. Concist., Acta Misc., Vol. 20, fol. 36172-36272 (cop._).
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Cardinalis Columna‘ non proposuit ecclesiam Bossaniensemz [I] in partibus
infidelium pro suffraganeo episcopi Zagabriensis, ex eo quod sanctissimus Voluit
supersederi per duos menses, ut his promoVendus3 ediscat et perlegat saltem sacri
concilii Tridentini decreta et cathechismum Romanum, siquidem examinatus a
cardinale Maffeo4 et me assistente nobili reverendo patrea Toletano palatii theo-
logo5 non fuit inventus idoneus, neque scire aliquid iuris civilis Vel canonici, cum
ille per septem annos Bononiae operam [pozgi 315] dedit, et utriusque iuris doctor
effectus fuerit, et hoc ante consensum consistorii.

Idem cardinalis Columna proposuit ecclesiam Scopiensem5 in partibus infi-
delium pro suffraganeo Strigoniensi,7 longamque habuit propositionem, et quod
cancellaria et apud vicecancellarium non reperiebatur mentio de isto suffraganeo,
sed in curia erat [.’] examinati 4 testes, qui deponebat [I], quod erat solita illa
ecclesia habere suffraganeum, et quod ipsi Viderunt et inspexerunt litteras seu
bullas expeditionis huiusmodi suffraganeatusf‘ Postulavit retentionem praepo-
siturae in eadem dioecesi, et canonicatus Strigoniensis ecclesiae cum assignatione
2oo fructibus [I] ecclesiae Strigoniensis. In suo Voto se prolixe habuit et fuit pro
expeditione cum retentione.

Sanctissimus obiecit de praepositura, [pozg 316] an esset eiusdem dioecesis etc.
Et quia fuit, quod sic, remansit contentus.

20 opposuit, quod in cedula seu memoriali non erat mentio assignationis zoo
ducatorum. Fuit dictum, quod in aliis erat, tamen obiurgavit, quod apponeretur.

30 de retentione canonicatus, quia dicitur Sancti Martini Passionensis9 [I], ergo
non est Strigoniensis, sed alterius ecclesiae, et non datur retentio canonicatus in